

采购包 2:

序号	名称	数量	单位	全费用综合单元 (元)	合价 (元)	品牌	型号
1	多联机室外机	1	台	22909	22909	海信	HVR-560X/SM3F ZBp
2	多联式室内机	5	台	2665	13325	海信	HVR-125Q/G2FZ Bp1
3	铜管	25.00	m	27.8			
4		6.00	m	37.3	224	宏泰	
5		35.00	m	56.6	1981	宏泰	
6		12.00	m	68.3	820	宏泰	
7		12.00	m	93.8	1126	宏泰	
8		12.00	m	107.8	1294	宏泰	
9		20.00	m	121.7	2434	宏泰	
10		20.00	m	146.2	2924	宏泰	

序号	名称	数量	单位	全费用综合单元 (元)	合价 (元)	品牌	型号
11	冷凝水管	10	m	4	40	公元	
12	冷凝水管	50	m	5.3	265		
13	冷凝水管	20	m	7.7			
14	外墙钢管装饰套管	5	m	16.9	85	公元	
15	分歧管	1	套	70	70	海信专用	
16	分歧管	3	套	70	210	海信专用	
17	空调室内电源配线	240	m	2.9	696	江南	
18	空调室内电源配线	60	m	4.6	276	江南	
19	配管	100	m	1.4	140	公元	
20	信号线	75	m	2.7	203	志千里	
21	线管	75	m	1.4	105	公元	
22	追加制冷剂	6	kg	100	600	霍尼韦尔	
23	系统调试	1	项	3950	3950	/	
24	外机支架制作安装	1	套	580	580	/	
25	室外设备基础	1	项	1970	1970	/	
26	接地系统	1	项	1160	1160	/	
27	墙面顶面拆除恢复	1	项	1500	1500	/	
28	垃圾外运	1	项	1390	1390	/	
29	主电缆	90	m	174.9	15741	江南	
30	支电缆	20	m	91.7	1834	江南	
31	桥架	90	m	53.3	4797	/	

序号	名称	数量	单位	全费用综合单元 (元)	合价 (元)	品牌	型号
32	配电箱	1	项	2600	2600	正泰	
33	墙面开孔	1	项	460	460	/	
34	穿墙防火封堵	1	项	520	520	/	

序号	名称	数量	单位	全费用综合单元(元)	合价(元)	品牌	型号
1	多联机室外机	1	台	56230	56230	海信	HVR-1585M/SM 3FZBp
2		1	台	66990	66990	海信	HVR-1970M/SM 3FZBp
3	多联式室内机	12	台	30516	366192	海信	HVR-100Q/G2F ZBp1
4		3	台	2665	7995	海信	HVR-125Q/G2F ZBp1
5		18	台	2668	48024	海信	HVR-140Q/G2F ZBp1
6		243.00	m	27.8	6755	宏泰	
7		47.00	m	37.3	1753	宏泰	
8		182.00	m	56.6	10301	宏泰	
9		74.00	m	68.3	5054	宏泰	
10		63.00	m	93.8	5909	宏泰	

序号	名称	数量	单位	全费用综合单元 (元)	合价 (元)	品牌	型号
11	铜管	33.00	m	107.8	3557	宏泰	
12		27.00	m	121.7	3286	宏泰	
13		54.00	m	146.2	7895	宏泰	
14		12.00	m	188.6	2263	宏泰	
15		29.00	m	218.6	6339	宏泰	
16		36.00	m	235.9	8492	宏泰	
17		20.00	m	270	5400	宏泰	
18	冷凝水管	10	m	4	40	公元	
19	冷凝水管	259	m	5.3	1373	公元	

序号	名称	数量	单位	全费用综合单元(元)	合价(元)	品牌	型号
20	冷凝水管	77	m	7.7	593	公元	
21	冷凝水管	10	m	10.3		公元	
22	冷凝水管	10	m			公元	
23	外墙钢管装饰套管	20	m	16.9	338	公元	
24	空调室内电源配线	6400	m	2.9	18560	江南	
25	空调室内电源配线	1600	m	4.6	7360	江南	
26	配管	1800	m	1.4	2520	公元	
27	配管	700	m	2.3	1610	公元	
28	分歧管	2	套	70	140	海信专用	
29		4	套	70	280	海信专用	
30		13	套	70	910	海信专用	
31		12	套	70	840	海信专用	
32	模块连接件	2	套	170	340	海信专用	
33	信号线	430	m	2.7	1161	志千里	
34	线管	430	m	1.4	602	公元	
35	追加制冷剂	20	kg	100	2000	霍尼韦尔	
36	系统调试	1	项	25650	25650	/	
37	消防强切	1	项	2080	2080	/	
38	外机支架	2	套	580	1160	/	
39	室外设备基础	2	项	7870	15740	/	
40	接地系统	1	项	1740	1740	/	
41	墙面顶面拆除恢复	1	项	5790	5790	/	
42	垃圾外运	1	项	2310	2310	/	

序号	名称	数量	单位	全费用综合单元 (元)	合价 (元)	品牌	型号
43	主电缆	100	m	995.1	99510	江南	
44	主电缆	130	m	489.9	63687	江南	
45	支电缆	130	m	378.2	49166	江南	
46	桥架	30	m	101.7	3051	/	
47	桥架	230	m	53.3	12259	/	
48	配电箱 (文理楼B)	1	台	2260		正泰	
49	配电箱 (文理楼B)	2	台	4280		正泰	
50	墙面开孔	1	项	690	690	/	
51	穿墙防火封堵	1	项	690	690	/	



序号	名称	数量	单位	全费用综合单元(元)	合价(元)	品牌	型号
1	多联机室外机	1	台	11107	11107	海信	HVR-252W/SM3 FZBp
2	多联式室内机	2	台	2543	5086	海信	HVR-100Q/G2F ZBp1
3	铜管	34.00	m	27.8	945	宏泰	
4		17.00	m	56.6	962	宏泰	
5		18.00	m	68.3	1229	宏泰	
6	冷凝水管(含保温)	30	m	4	120	公元	
7	冷凝水管(含保温)	33	m	5.3	175	公元	
8	外墙铜管装饰套管	5	m	16.9	85	公元	
9	空调室内电源配线	180	m	2.9	522	江南	
10	空调室内电源配线	70	m	4.6	322	江南	
11	配管	90	m	1.4	126	公元	
12	分歧管	1	套	70	70	海信专用	
13	信号线	40	m	2.7	108	志千里	
14	线管	40	m	1.4	56	公元	
15	追加制冷剂	3	kg	100	300	霍尼韦尔	

序号	名称	数量	单位	全费用综合单元 (元)	合价 (元)	品牌	型号
16	系统调试	1	项	1680	1680	/	
17	外机支架	1	套	580	580	/	
18	墙面顶面拆除恢复	1	项	230	230	/	
19	支电缆	50	m	70	3500	江南	
20	桥架	50	m	53	2665	/	
21	配电箱 (设计楼)	1	台	1890	1790	正泰	
22	墙面开孔	1	项	170	170	/	
23	穿墙防火封堵	1	项	190	190	/	